
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: ISCRIZIONE RUOLO CONDUCENTI

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la legge n. 580/93 per come modificata dalla legge 23/2010; 
VISTO l'art. 15 del Regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato 

con delibera di Giunta della Camera Di Commercio di Catanzaro n. 30 del 14.04.2000; 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 per la parte riguardante le materie di competenza degli organi 

di governo e della dirigenza; 
VISTA la Legge n. 21 del 15/01/1992 - Legge Quadro per il trasporto di persone mediante 

autoservizi pubblici non di linea -
VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Calabria n. 113 del 29/03/2018 con la quale 

è stata istituita la Commissione Regionale per l’accertamento dei requisiti di idoneità all’iscrizione 
nel Ruolo dei conducenti di veicoli o natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea (articolo 6 
della legge 15 gennaio 1992 n. 21); 

VISTO il Regolamento per la formazione e la tenuta del Ruolo dei Conducenti di Veicoli o 
natanti abilitati ad autoservizi pubblici non di linea adottato dal Consiglio della Camera di 
Commercio di Catanzaro con delibera n. 14 del 30 ottobre 2018;

ESAMINATA la documentazione, acquisita agli atti d’ufficio, prodotta a corredo delle 
domande per l’iscrizione nel Ruolo dei Conducenti da:

Cappello Giuseppe, data domanda 21/12/2022 (prot. 4289E del 27/12/2022), ai sensi 
dell’articolo 6 del Regolamento Camerale – Iscrizione di diritto – In qualità di Socio 
Amministratore della Impresa CAPPELLO FEDELE DI FRANCESCO E GIUSEPPE CAPPELLO 
S.N.C., iscritta al Registro delle Imprese al N. REA CZ-160292 e titolare di licenza di noleggio 
autoveicolo con conducente rilasciata dal Comune di Patania in data del 29/04/2017;

COMPLETATA l’istruttoria di legge e accertata la regolarità dell’adempimento; 
VISTA la proposta del responsabile dell’Ufficio;

DETERMINA

di iscrivere nel Ruolo dei Conducenti di Veicoli o natanti abilitati ad autoservizi pubblici non di 

linea:

 Il sig. Cappello Giuseppe, nato a Lamezia Terme, il 04/08/1971 – Codice Fiscale 
CPPGPP71M04M208Y

La presente determinazione è da pubblicare all’Albo camerale a norma dell’art.32 della legge
n.69/2009. 

IL SEGRETARIO GENERALE
(Avv.Bruno Calvetta)

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.)

cciaaccv - AI84ICQ - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2023000030 del 17/01/2023


		2023-01-17T16:21:28+0100
	BRUNO CALVETTA




